Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 94/2017/GAB/SETAS

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições que lhe confere o
artigo 71, II da Constituição do Estado de Mato Grosso e;

Considerando a Lei 13.019/2014, alterada pela Lei 13204/2015 e Instrução Normativa Conjunta SEPLAN/SEFAZ/CGE nº.
01, de 17 de março de 2016.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo como Fiscais do Termo de Fomento nº 1185-2016 - Projeto “Arte e Vida” da
Secretaria de Estado de Trabalho e Assistência Social:

Titular: Krisna Queiroz - Matricula nº 250069

Suplente: Eliana Cristina Teixeira da Silva - Matricula nº 60002

Art. 6º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Cuiabá, 21 de novembro de 2017.

Mônica Camolezi dos Santos Melo

Secretaria de Estado de Trabalho e Assistência Social

SETAS

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7e798ad0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T17:33:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial